除限售的限制性股票的议案》。鉴于公司 2017 年限制性股票激励计划

第二期解除限售条件成就，达成激励计划设定的第二个解除限售期解

除限售条件，审议认为 2017 年限制性股票激励计划第二期解除限

售条件成就，40 名激励对象第二期限制性股票总数为 233,435 股，

其中 30 名激励对象本次需要解除限售股数合计 161,950 股，其中

4

21 名激励对象本次需要回购注销股数合计 71,485 股（包含 11 名

激励对象需要部分回购注销股数合计 12,183 股，10 名激励对象需

要全部回购注销股数合计 59,302 股）。公司对回购价格进行调整，

调整后限制性股票的回购价格为 14.9380 元/股，回购支付对价为

14.9380 元/股加上同期银行存款利息之和，回购资金来源为公司自有

资金。

另有 1 名激励对象离职，经董事会审议同意回购注销其所持有的

已授予但尚未解除限售的股份共计 12,581 股，回购支付对价为

14.9380 元/股加上同期银行存款利息之和，回购资金来源为公司自有

资金。

10. 2020 年 9 月 7 日，公司召开第四届董事会第二十次会议，

审议通过了《关于公司 2017 年限制性股票激励计划第三期解除限售

条件成就的议案》及《关于调整回购价格并回购注销部分已获授但尚

未解除限售的限制性股票的议案》。鉴于公司 2017 年限制性股票激励

计划第三期解除限售条件成就，目前公司 40 名激励对象第三个解除

限售期可解除限售的限制性股票数量为 307,016 股。公司对回购价格

进行调整，调整后限制性股票的回购价格为 14.9280 元/股。由于 2019

年度部分激励对象业绩考核指标未完全达到公司《2017 年限制性股

票激励计划》规定的解除限售条件，经董事会审议同意回购注销对应

的限制性股票数量 4,314 股，回购支付对价为 14.9280 元/股加上同期

银行存款利息之和。本次回购事项所需资金来源为公司自有资金。独

立董事对该事项发表了明确同意的独立意见。

二、 本次回购注销的情况说明

由于 2019 年度有 3 名激励对象业绩考核指标未完全达到公司

《2017 年限制性股票激励计划》规定的解除限售条件，经董事会审

议同意回购注销对应的限制性股票数量合计 4,314 股，回购支付对价

5

为 14.9280 元/股加上同期银行存款利息之和。本次回购事项所需资金

来源于公司自有资金。

本次回购注销完成后，公司总股本由 239,867,904 股减少为

239,863,590 股。

三、 公司本次回购注销完成后股本结构变动表

本次变动前 本次变动

（股）

本次变动后

数量（股） 比例% 数量（股） 比例%

一、限售条件流通股 43,983,695  18.34% -4,314 43,979,381 18.34%

高管锁定股 43,979,381 18.33% 0 43,979,381 18.34%

股权激励限售股 4,314  0.00% -4,314 0 0.00%

二、无限售条件股 195,884,209 81.66% 0 195,884,209 81.66%

三、总股本 239,867,904 100.00% -4,314 239,863,590 100.00%

特此公告。

广州航新航空科技股份有限公司董事会

二〇二〇年十二月一日